Zboží, které si u Prodávajícího objednal. 

Čl. 2 
KUPNÍ CENA 

2.1    Kupní cena za 1 kus Zboží činí: 

Cena bez DPH                       700 Kč 
 DPH                                        147 Kč 
           Cena včetně DPH                  847 Kč 

(slovy: osmsetčtyřicetsedm korun českých) 

2.2  Kupní cena za 1 kus Zboží uvedená v odst.  2.1 tohoto článku bez DPH je konečná a  nejvýše přípustná po celou 
dobu účinnosti této Smlouvy a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady Prodávajícího související s realizací 
dodávek Zboží (kromě nákladů za výrobu Zboží včetně vytvoření grafických návrhů v Příloze č.